מפרקליטות מחוז ירושלים (פלילי)
משיבים

פסק דין

1. בפניי ערעור על פסק דין של בית הדין למשמעת של עובדי המדינה (בד"מ 68/16; א' כהן, עו"ד, אב"ד; ס' נהיר, ש'
,xxxxx במחוז וההצלה הכבאות ברשות צוות מפקד המערער, הורשע (29.6.17) הדין בהכרעת חברים). חבקין,
בעבירות לפי סעיפים 17(1), (2) ו - (3) לחוק שירות המדינה (משמעת), התשכ"ג-1963 (להלן - חוק שירות המדינה).
בגזר הדין (26.7.17) נגזרו על המערער עונשים של נזיפה חמורה; פיטורין לאלתר (תוך תשלום מלוא הפיצויים המגיעים
שנה למשך פנים) לביטחון ולמשרד וההצלה הכבאות לרשות (לרבות המדינה לשירות ופסילה דין); פי על למערער

אחת.

2. הערעור הופנה הן נגד הכרעת הדין, הן נגד גזר הדין. הכרעת הדין התבססה על קביעת בית הדין למשמעת, כי הוכח
הנטען בכתב התובענה, לפיו מעשיו של המערער מושא התובענה מהווים עבירה על סעיף 347(א)(1) לחוק העונשין,
התשל"ז-1977. במהלך הדיון בפניי, הסכימו הצדדים להצעת בית המשפט, אשר הועלתה נוכח קשיים שונים שפורטו, כי
מתקיימים. אינם מרות, ניצול זה ובכלל האמורה, העבירה של יסודותיה כי ההנחה בסיס על בעונש, יתמקד הטיעון
הצדדים טענו, אפוא, לעונשו של המערער, על בסיס ההנחה, עליה אין מחלוקת, כי ביצע עבירות לפי סעיפים 17(1) ו -

שנים, הרחקה לצמיתות) מזו שהוטלה על המערער (שנה אחת). צודקת המדינה בטענתה, כי בנסיבות המקרה, יש בכך

כדי לתת ביטוי הולם לשיקול המידתיות.

15. התוצאה של כל האמור היא, כי הערעור נדחה.

ניתן היום, ב' שבט תשע"ח, 18 ינואר 2018, בהעדר הצדדים.